

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2006

Kulunut vuosi oli Turun Maantieteellisen Seuran 46. toimintavuosi ja vuoden viimeinen kokous oli Seuran 234.

Hallitus ja toimihenkilöt

Puheenjohtaja: Joni Mäkinen
Varapuheenjohtaja: Mikko Joronen
Sihteeri: Jani Helin
Taloudenhoitaja: Kari Kajuutti
Hallituksen varsinaiset jäsenet: Virpi Hirvensalo, Taimi Sitari
Hallituksen opiskelijajäsenet: Taina Hanhikoski, Laura Lehtiö
Tilintarkastajat: Harri Andersson, Jorma Rinta-Kanto
Varatilintarkastajat: Sanna Mäki, Jarmo Malmsten
Emännät: Heidi Lampèn, Roosa Tuomaala

Turun maantieteellisen seuran hallitus valitsi toimintavuoden teemaksi Turun kaupungin täyttäessä 777 vuotta "Turun 777 vuotta - Turun maantieteellisen seuran 7 tapahtumaa". Toimintavuoden ohjelmaa suunniteltaessa tavoitteeksi asetettiin seuran toiminnan tuominen lähemmän muitakin kuin vain maantieteilijöitä ja toisaalta innostaa uusia opiskelijoita mukaan toimintaan. Tavoitteisiin pyrittiin pitämällä kokoukset lyhyempinä ja valitsemaan aihepiirit niin, että ne koskettavat mahdollisimman monia.

Seuran kokoukset

Seura on kokoontunut kuusi kertaa toimintavuoden 2006 aikana. Kokouksista neljä järjestettiin kevätlukukaudella ja kaksi syyslukukaudella.

26.1.2006

Turun Maantieteellisen Seuran vuosikokous, jossa seuralle valittiin uudet toimihenkilöt. Vuosikokouksen jälkeen Aarre Heino piti esitelmän aiheesta "Kamputsea - Khmerien valtakunta"

30.3.2006

Merenkulun koulutus- ja tutkimuskeskuksen tutkijan Laura Aittosen esitys aiheesta "Turku logistisena keskuksena".

6.4.2006

Projektipäällikkö Suvi Innilän esitys "Turku Euroopan kulttuuripääkaupungiksi"

4.5.2006

Turun vesilaitoksen toimitusjohtajan Irina Nordmanin & TSV Oy:n tutkimuspäällikön Aki Artimon esitys aiheesta "Turku ja vesi".

5.10.2006

Turun kaavoitustoimen johtajan Markku Toivosen esitelmä "Kaupunkikehitys ja kuntaliitokset".

16.11.2006

Professori Harri Anderssonin esitelmä aiheesta "Turun aukiot ja julkiset tilat".

Seuran muu toiminta

TMS olisi järjestänyt syyskuussa Turun keskustan kukkuloille suuntautuvan retken, mutta tästä jouduttiin luopumaan, koska aikatauluja suunniteltujen oppaiden kanssa ei saatu sopimaan.

Seura painatti toimintavuoden ohjelmaa ja seuran toimintaa esittelevän vihkosen, jota jaettiin yliopistolla ja

esimerkiksi kirjastoissa.

Hallituksen kokoukset

Seuran hallitus kokoontui virallisesti kuusi kertaa toimintavuoden aikana. Kokouksissa käsiteltiin Seuran toimintaa ja sen kehittämistä.

Kiwengwa-ekoturismiprojekti

Kiwengwa-ekoturismiprojekti on edennyt jokseenkin suunnitelmien ja budjetin mukaan. Luola on kartoitettu ja luontopolut on alustavasti raivattu ja kartoitettu. Lisäksi on tehty selvityksiä kasvillisuudesta ja kohteen markkinoista. Sansibarin terveysviranomaiset ovat tarkastaneet luolan ja todenneet sen ilmanvaihdon ja muiden terveysnäkökohtien puolesta turvalliseksi. Rakennustyöt ovat alkaneet. Ensimmäisenä on rakennettu saniteettitilat, jotka alkavat olla valmiit. Toimisto- ja kafeteriarakennuksen piirustukset ovat valmiina ja ovat hyväksyttävänä FAO:n toimistossa Dar es Salaamissa. FAO on Kiwengwan metsänsuojelu- ja kehityshankkeen toinen rahoittaja. Myös luolaan johtavan uuden portaikon ja kävelyreitirakennelman piirustukset ovat valmiina ja niiden rakentamisesta otetaan parhaillaan tarjouksia.

Vuoden 2006 aikana projektissa oli töissä Sansibarilla kaikkiaan 5 suomalaista. Työskentely sisälsi paitsi luolan kartoituksen ja erilaisten selvitysten tekemistä myös Sansibarin metsäosaston koulutusta GPS:n käytössä ja tietokonetaidoissa. Tuloksena on syntynyt karttoja, postereita ja esite. Sansibarilla hankkeeseen on osallistunut useita metsäosaston työntekijöitä ja lähikylien asukkaita. Lähimmän kylän asukkaiden kanssa yhteistyössä on aloitettu sansibarilaisten hyötykasvien esittelypuutarhan kehittäminen. Luolan käyttöön on tullut uusi ulottuvuus, kun eräs perinteinen parantaja on perustanut sinne praktiikkansa.

Talous ja Seuran jäsenet

Turun Maantieteellisen seuran talous vuonna 2006 oli 40,73 euroa ylijäämäinen. Edellisvuoden alijäämä saatiin siis jälleen käännettyä. Tulos on kuitenkin ennen kaikkea maksusäännön muutoksen ansiota, kun ensimmäistä kertaa oli mahdollista maksaa viiden vuoden jäsenmaksu kerralla alennettuun hintaan. Vuoden 2006 jäsenmaksu yhdelle vuodelle oli 10 e (opisk. 5 e) ja viidelle vuodelle 30 e (opisk. 15 e). Kaikkiaan 12 jäsentä käytti mahdollisuutta maksaa viisi vuotta. Seuraavien vuosien tulo-odotuksissa onkin otettava huomioon, ettei näiltä jäseniltä saada uusia suorituksia viiteen vuoteen. Seuran menoissa on huomionarvoista tavanomaisten kokous- ja tiedotuskulujen ohella Seuran verkkosivujen uudistus, josta Seura maksoi Turun yliopiston ATK-keskukselle 91 euroa. Tällä hetkellä Seura on vapautettu verkkosivujen käyttömaksusta, joka toteutuessaan olisi vakava isku Seuran taloudelle.

Seuran "liikevaihto" oli vuonna 2006 ennen näkemättömän suuri johtuen Kiwengwa-projektin rahoituksen ohjautumisesta Seuran normaalin tilin kautta. Kaikki saadut varat (18 700 e) ohjattiin projektin omalle tilille, joka sekin on Seuran alainen. Projektin tilintarkastus tehdään erikseen UM:n ohjeiden mukaisesti.

Tilintarkastajat eivät löytäneet huomautettavaa seuran tilinpäätöksestä.